

Pachet infrastructura de comunicatii

I.D.: 62629247

Data publicarii 02.11.21 Coduri CPV 32571000-6

Pretul estimativ: 119.718,28 RON - 119.718,28 RON

Descriere: Pachet infrastructura de comunicatii Nr.crt. Denumire Material Unitate masură Cantitate
1 Tijă filetată 1m M10, oțel zincat buc 50 4.92 246 2 Priză telefonică simplă RJ11 buc 200 1.49
298 3 Priză UTP simplă RJ45 buc 200 5.8 1160 4 Mufă RJ 11 buc 500 0.12 60 5 Mufă RJ45 cat
5E buc 1000 0.17 170 6 Mufă RJ45 cat 6E buc 1000 0.36 360 7 Bride 200x2.5mm set 100
7.10 710 8 Bride 100x2.5mm, negre set 50 2.57 128.5 9 Bride 98x2.5mm, negre set 50 2.57
128.5 10 Bandă izolieră, neagră buc 30 2.00 60 11 Cablu FutureCom™ F/UTP 550/24, Cat.
6A, LSZH™/FRNC, CPR Dca, 4P, verde ml 9000 3.01 27090 12 Cablu UTP cat6A, ptr interior,
albastru ml 6500 2.48 16120 13 Cablu FTP cat6A, ptr interior sau gri ml 5795 2.71 15704.45
14 Priză rackabilă 8 porturi buc 30 92 2760 15 Rack 6U 600x600x400 cm buc 4 305.5 1222
16 Doză legătură 100x100x 50 mm buc 11 4.5 49.5 17 Doză legătură 270x180x100 mm buc
5 24 120 18 Cablu FTP cat 5e cu sufa rolă 15 494.1 7411.5 19 Rack 42U 800x800, sistem
ventilație, organizator de cabluri vertical, bară împământare buc. 5 2990 14950 20 Patch
panel 24 porturi RJ 45 cat 6A, 19 inch, 1 unitate rack buc. 21 322.5 6772.5 21 Organizator
cabluri 19 inch, orizontal, 1 unitate rack buc. 50 22.5 1125 22 Priză date cat6A, modulară,
simplă buc. 500 16.96 8480 23 Jgheab metalic 300x60mm, cu capac ml. 51 42.46 2165.46
24 Îmbinare tipo T, ptr jgheab metalic 300x60mm buc. 20 132.1 2642 25 Cot 90°, ptr jgheab
metalic 300x60mm buc. 30 117.51 3525.3 26 Piesă de îmbinare, H=60mm, ptr jgheab